
 

 

 

 

 

 

 

DD n.  
         Anno 2024 

 
IL DIRETTORE 

  
VISTA  la Selezione per l’assegnazione di  n° 5 posti per parziale rimborso spese per 

viaggio e alloggio per il workshop Game Genre che si svolgerà a Istanbul (Turchia) 
dal 16 al 21 settembre 2024, nell’ambito del seminario tematico “Digital modelling 
for Cultural Heritage” e del progetto ERASMUS+: PROGRAMME STRATEGIC 
PARTNERSHIPS (KEY ACTION 2) AGREEMENT NUMBER - 2023-1-TR01-
KA220-HED-000154946 INNOVATIVE TOOLS  TO DIGITIZE THE EAST 
AND WEST CULTURAL  HERITAGE: A DIGITAL GAME DESIGN 
METHODOLOGY GUIDE  (acronimo: DIGICULTGAME – CUP 
B13C24000560005), riservati a studenti iscritti ai Corsi di Laurea in Architettura a 
ciclo unico (LM-4 c.u.), magistrale in Architettura (LM-4) e Scienze dell’Architettura 
(L-17). 

 
VISTO l’avviso di selezione pubblica emanato con D.D. rep. n. 7332/2024 prot. n. 13934 

del 11/06/2024; 
 
VISTO il D.D. rep. n. 8030/2024 prot. n. 147365 del 25/06/2024  in cui si nomina la 

commissione giudicatrice; 
  
VISTO il verbale della commissione giudicatrice; 
 
CONSIDERATO che gli studenti idonei dovranno formalizzare la propria accettazione allo 

svolgimento della mobilità entro e non oltre il 5 luglio 2024; 
 
PRESO ATTO che qualora non pervenga nei termini  la suddetta accettazione si procederà 

allo scorrimento della graduatoria; 
 
ACCERTATA la regolarità degli atti;  
     DECRETA 
 
La graduatoria per l’assegnazione di n° 5 domande per parziale rimborso spese per viaggio e 
alloggio per il workshop Game Genre che si svolgerà a Istanbul (Turchia) dal 16 al 21 
settembre 2024, nell’ambito del seminario tematico “Digital modelling for Cultural Heritage” e 
del progetto ERASMUS+: PROGRAMME STRATEGIC PARTNERSHIPS (KEY ACTION 2) 
AGREEMENT NUMBER - 2023-1-TR01-KA220-HED-000154946 INNOVATIVE TOOLS  TO 
DIGITIZE THE EAST AND WEST CULTURAL  HERITAGE: A DIGITAL
 GAME DESIGN METHODOLOGY GUIDE  (acronimo: DIGICULTGAME – CUP 
B13C24000560005), riservati a studenti iscritti ai Corsi di Laurea in Architettura a ciclo unico 
(LM-4 c.u.), magistrale in Architettura (LM-4) e Scienze dell’Architettura (L-17): 
 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO MAX 10 PUNTI 

IACOMONI MARTA 10 

DAGLI ZELIHA SULTAN 9 

 



 

 

 

 

 

 

 

Risultano pertanto vincitori della selezione ai fini del conferimento dei rimborsi: 
1. IACOMONI MARTA 
2. DAGLI SELIHA SULTAN 

 
 
 
 
 
Firenze, 03/07/2024    IL DIRETTORE 
      (Prof. Giuseppe De Luca) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-07-03T14:00:32+0200
	GIUSEPPE DE LUCA




